
عمری امروز برای 
دربی تست می‌شود

زیکنی که  محمد عمری با
پس از درخشش در تیم امید 
پرسپولیس با نظر مساعد 
تیم  به  یحیی گل‌محمدی 
بزرگسالان آمد و در بعضی 
از بازی‌های سرخپوشان نیز 
به شکل بازیکن جایگزین به 
میدان آمد چندی است به‌دلیل 
مصدومیت حضور فعالی در 
تمرینات پرسپولیس ندارد به 
شکلی که حتی گفته شد عمری 
به بازی تیمش در دربی نخواهد 
رسید. این در حالی است که 
عمری به‌دلیل ضربه‌ای که 
به زانویش برخورد کرده کمی 
دچار ضرب‌دیدگی شده اما 
این آسیب‌دیدگی‌اش به پایان 
رسیده است و اگر امروز در 
تستی که پزشک پرسپولیس 
از عمری می‌گیرد این بازیکن 
سربلند و بدون مشکل خارج 
شود عمری در صورت نظر 
مساعد یحیی مشکلی برای 

بازی دربی نخواهد داشت.

بهمن ماه بازدید 
دوباره از درفشی‌فر

بعد از بازدیدی که نماینده 
ی  فه‌ا حر ز  مجو ر  و صد
فدراسیون فوتبال از مجموعه 
ورزشی شهید درفشی‌فر و 
امکانات تیم‌های پایه انجام 
داد، ایرادات این مجموعه 
ت  مشکلا  . شد مشخص 
مربوط به اتاق مدیریت، سالن 
ماساژ، رختکن، مدارک مالی، 
بیمه‌ای، پزشکی و... از جمله 
ایراداتی بوده که به مجموعه 
درفشی‌فر وارد شده است. 
قرار است نماینده صدور مجوز 
حرفه‌ای فدراسیون فوتبال تا 
آخر هفته مجدداً بازدیدی از 
این ورزشگاه داشته باشد تا در 
جریان روند رفع مشکلات قرار 
بگیرد. قرار است تا بهمن ماه 
نماینده صدور مجوز حرفه‌ای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
تهران سفر کرده و از امکانات 
لیس  پرسپو یه  پا ی  تیم‌ها
بازدید کند. در صورت رفع 
شدن مشکلات فعلی، این 
مجوز برای پرسپولیس صادر 

خواهد شد.
 

۱۰۳ ریال، اختلاف 
سهام پرسپولیس 

و استقلال
 بعد از روزها ریزش قیمت 
سهام دو باشگاه پرسپولیس 
و استقلال، بررسی عملکرد 
دو باشگاه در چند روز گذشته 
رش  گزا را  بهتری  یط  شرا
می‌دهد. بعد از باز شدن 
نماد دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال در بورس و اجازه خرید 
و فروش سهام دو باشگاه، 
ریزش قیمت دو باشگاه در 
بازار پایه نارنجی فرابورس نه 
تنها سهامداران این دو تیم را 
ناامید کرد، بلکه شرایط هر دو 
باشگاه را با توجه به طرفداران 
میلیونی دو تیم مناسب نشان 

نداد.
بررسی روزانه قیمت‌های مورد 
معامله هر دو باشگاه در چند 
روز گذشته از سبز شدن هر دو 
نماد در تغییرات قیمتی بعد از 
روزهای زیاد قرمز بودن آنها 
خبر می‌دهد. آخرین قیمت 
معامله شده هر دو باشگاه به 
تاریخ ۲۱ آذر از قیمت هر سهم 
۲۴۲۰ ریال باشگاه پرسپولیس 
و ۲۳۱۷ ریال باشگاه استقلال 
ز  کی ا خبر می‌دهد که حا
اختاف ۱۰۳ ریالی سهم دو 
باشگاه است. این قیمت‌ها 
در حالی فیاً در هر دو باشگاه 
دیده می‌شود که با قیمت 
اولیه ارائه شده آنها که بالای 
۳۰۰ تومان برای هر سهم بود 

همچنان فاصله دارد.

 zخبر

اسماعیل حلالی

امیری 40 روز بازی نکرده

پیشکسوت پرسپولیس گفت: کاش پیش از تعطیلات دربی را برگزار می‌کردند. 
پرسپولیس چهار بازیکن در تیم ملی داشت و حالا بعد از جام‌ جهانی از آن حال 
و هوا به لیگ برگشته‌اند و می‌خواهند در دربی بازی کنند. وحید امیری در 
پرسپولیس بازیکن فیکس است اما در تیم ملی بازی نکرد. الان ۴۰ روز است 
که او بازی نکرده است. درست است که امیری در تمرینات حضور داشته 
اما وقتی بازیکنی در بازی رسمی حضور ندارد، از شرایط مسابقه دور می‌شود.

سینا اسدبیگی

 سرما خورد و از اردو رفت

هافبک دفاعی سرخ‌ها در آستانه بازی با سپاهان با مشکل سرماخوردگی 
مواجه شد و همین موضوع باعث شد تا این بازیکن با صلاحدید کادر 
پزشکی اردوی سرخپوشان را ترک کرده و مراحل درمانش را پشت سر 
بگذارد. اسدبیگی که این فصل به پرسپولیس آمده اصلاً دوست ندارد 
اولین دربی‌اش را از دست بدهد هر چند شانس زیادی برای حضور در 

ترکیب اصلی نخواهد داشت. البته یحیی به او اعتقاد دارد.

بوژیدار رادوشوویچ

8/2 میلیارد، مبلغ قسط اول

با توافق پرسپولیس و گلر کروات قرار شده مبلغ 850 هزار یورو در چهار 
قسط از تاریخ 15 ژانویه 2023 )25 دی ماه 1401( تا نهم نوامبر2023 
)18 آبان‌ ماه 1402( پرداخت شود.. باشگاه پرسپولیس متعهد است در 
تاریخ 25 دی ماه اولین قسط خود را که چیزی حدود 210 هزار یوروست 
به رادوشوویچ پرداخت کند. این مبلغ با احتساب یوروی حدود 39 هزار 

تومانی در بازار آزاد چیزی حدود 8/2 میلیارد تومان خواهد بود.

   چهارشنبه  23  آذر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7200  

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

در رابطه با شرایط پرسپولیس 
در حالی که کمتر از چند روز به 
تاریخ دربی مانده چه صحبتی 

دارید؟
 مدتی بود کانادا بودم به همین 
دلیل خیلی بازی‌های پرسپولیس را 
ندیدم اما با وجود این چند بازی را از 
ابتدای فصل تماشا کردم به همین 
دلیل می‌توانم این گونه حرف بزنم 
که پرسپولیس، فصل را خوب شروع 
نکرد و از آنجا که 40-50 درصد 
تیم تغییر کرد هماهنگی بازیکنان 
زمان برد. از این‌رو در اوایل فصل 
مشکلاتی به وجود آمد اما هر چه 
زمان گذشت با درایت یحیی شرایط 
تیم پرسپولیس بهتر شد و اوضاع به 
گونه‌ای شد که همگان از این تیم 
انتظار داشتند. یحیی برای بازسازی 
دفاع زمان بیشتری صرف کرد و با 
این استراتژی که اول گل نخورید و 
بعد به گل برسید تیمش را روانه 
مسابقات ساخت به همین دلیل 
پرسپولس در خط دفاعی کمترین 
گل خورده را داشت و بسیار سخت 
گل دریافت می‌کرد اما در بخش 
حمله با مشکل مواجه بود چون 
کم موقعیت درست می‌کنند و تنوع 
کمتری در کارهای هجومی دیده 
می‌شود که به نظر می‌رسد برای 
رفع این نقیصه باید در جناحین 

بیشتر تقویت شود.
منظورتان این است که 

پرسپولیس به جذب وینگرهای 
جدید نیاز دارد؟

 پرسپولیس در جناحین مشکل دارد 
و باید تنوع بیشتری در کار این بخش 
وجود داشته باشد چون معمولاً 
تیم‌ها تمرکز خودشان را در کانال 
میانی می‌گذارند و تمرکز‌شان در 
این جناح وجود دارد اما در بخش 

کناری بستر بهتری برای نفوذ و 
کارهای تهاجمی وجود داد که در 
این بخش می‌توان از فول‌بک‌ها و 
وینگرها برای نفوذ استفاده کرد که 
در این بخش دانیال اسماعیلی‌فر 
را در شرایط عالی و آرمانی‌اش مانند 
زمان حضور در سپاهان ندیده‌ام. در 
جناح چپ هم ترابی هنوز نتوانسته 
به آن بازیکنی که در دفاع چپ بود 

تبدیل شود و بدرخشد.
اما حضور این بازیکنان در تیم 

ملی و جام جهانی آنها را در 
شرایط بهتری قرار نخواهد داد؟

 سیستمی که آنها در تیم ملی بازی 
کردند دفاعی بوده و سیستمی نبود 
که بتوانند از آن در باشگاهشان 

الگو‌برداری کنند.
با وجود این کماکان روی 

حرفتان هستید؟
 بله به نظرم پرسپولیس در نیم 
فصل به تقویت در پست وینگر 

چپ و راست نیاز دارد.
در رابطه با دربی چه صحبتی 

دارید؟
تعطیلی  لیل  به‌د تیم  و  د هر   
تا  نی  لا به‌مدت طو بقات  مسا
حدودی از شرایط بازی رسمی به 
دور بوده‌اند. دربی هم که بدون 
تمشاگر است از این حیث فشار 
کمتری روی بازیکنان وجود دارد. با 
وجود این امیدوارم بازی تهاجمی را 
از دو تیم شاهد باشیم و مربیان به 
فوتبال تهاجمی روی بیاورند و برای 

مساوی به مصاف هم نروند.
بازی دربی گاهی به گونه‌ای بوده 

که بازیکنان خارجی بهترین 
بازیکنش بوده‌اند. در این رابطه 

و بازیکنان خارجی پرسپولیس 
چه صحبتی دارید؟

 حضور بازیکنان خارجی مانند لوکادیا 
و دیاباته می‌تواند فصل جدیدی 
برای دربی باشد. بازیکنانی که در 
تعطیات طولانی حتماً خودشان را 

به فرم مطلوب رسانده‌اند دو مهاجم 
نند  چهارچوب‌شناس که می‌توا
بهترین کارایی را داشته باشند و 
با توجه به بودجه و شرایط مالی 
که پرسپولیس داشت آنها بهترین 

خریدهای ممکن بودند.
این دو بازیکن را می‌توان با 

ایمون زاید در دربی مقایسه 
کرد؟

 آن بازی که ایمون زاید هت‌تریک 
کرد یک استثنا بود که شاید هر 
چند دهه یک‌بار تکرار شود اما 
ته و لوکادیا به لحاظ  با کلاً دیا
خصوصیات فنی بازیکنان بهتری 
نسبت به زاید هستند و کیفیت 

فنی بالاتری دارند.
شانس برنده شدن کدامیک 
از دو تیم سرخابی را در دربی 

بیشتر می‌دانید؟
 از آنجا که سال‌ها در پرسپولیس 
بودم و با هواداران و تیم محبوبم 
خاطرات خوب بسیاری دارم طبیعی 
است که به‌دنبال برد پرسپولیس 
باشم. نکته‌ای که با کادر فنی خوب 
و بازیکنان با کیفیتی که پرسپولیس 

دارد امری شدنی است.
در رابطه با عملکرد کی‌روش در 

تیم ملی چه نظری دارید؟
 من هیچ نظری در مورد کی‌روش 
ندارم چون از صفر تا صد کار این 
مربی مورد پسندم نیست اما در 
این رابطه باید بگویم که ما دو مربی 
خوب مانند اسکوچیچ و برانکو را 
برای تیم ملی داشتیم که آنها را 
خیلی مفت از دست دادیم. مربیان 
کرواتی که سبک فوتبالی‌شان به 
ما می‌خورد و جدا از آنها اعتقاد 
دارم مربیانی مانند یحیی و علی 
دایی و نکونام هم به درد فوتبال 

ما می‌خورند.
به نظر به‌شدت از عملکرد 

کی‌روش ناراحتید؟
 تحلیل‌ام این بود که کی‌روش را 

آورده‌اند ما به امریکا نبازیم.  این 
مربی تا زمانی که تیمش‌ گل نخورده 
تیم خوبی است اما به محض 
دریافت گل، شیرازه آن به هم 
می‌ریزد. ما در مقابل انگلیس ارنج 
بسیار بدی را از کی‌روش شاهد 
بودیم که آدم شک می‌کند این 
مربی با انگلیس تبانی کرده باشد. 
اصولاً آدمی نیستم که پشت سر 
کسی این‌گونه حرف بزنم اما باید 
یک جمله دیگر را هم بگویم که این 
کار مانند آن بود که فقط مربی مانند 
تیته می‌توانست برزیل را قهرمان 

جهان نکند.
در خصوص قهرمان و تیم مورد 

علاقه‌تان در جام جهانی چه 
صحبتی دارید؟

 من تیم مراکش را به‌دلیل بازی‌های 
بسیار خوب در جام جهانی تحسین 
می‌کنم و مربی و بازیکنانش را 
ستایش می‌کنم اما از نظر فنی 
تیم فرانسه را تیم بسیار کاملی 
می‌دانم و شانس قهرمانی را برای 
این تیم قائلم هر چند که تیم مورد 
علاقه‌ام در جام جهانی آلمان بود که 
متأسفانه از جام جهانی کنار رفت.

بهترین هافبک جام جهانی از 
نظرتان چه بازیکنی بود؟

 به نظرم مودریچ با اختلاف بهترین 
هافبک جام جهانی بود و واقعاً من 
ندیدم که هافبک میانی تا این حد 

قشنگ بازی کند.
چرا در فوتبالمان دیگر 

پلی‌میکرهایی به معنای واقعی 
یک بازیساز کامل نمی‌بینیم؟

 برای اینکه زمان ما مربیانی بودند 
که برای سازندگی بازیکن وقت 
می‌گذاشتند و بازیکن را در همه 
ابعاد پرورش می‌دادند اما الان 
یه‌ها  شاهدیم که در بخش پا
استعدادها شناخته نمی‌شوند و 
به گونه‌ای هرز می‌روند یا با آنها 

کار نمی‌شود.

در رابطه با کریم باوی هم‌تیمی 
سابقتان چه صحبتی دارید؟

 شاید کسی نداند که کریم باوی 
یکی از پرسپولیسی‌ترین بازیکنان 
ایران بود که به خاطر پرسپولیس 
قید خیلی از مسائل از جمله پول 
زیاد را زد. سال 1367 من، مرتضی 
کرمانی و مرحوم سیروس قایقران 
به اتفاق کریم باوی در منزل خواهر 
کریم باوی بودیم که مدیرعامل 
وقت باشگاه پاس آقای طباطبایی 
با یک کیف سامسونت که چهارصد 
هزار تومان پول نقد داخلش بود 
به جایی که ما در آنجا بودیم، آمد 
و به کریم پیشنهاد حضور در پاس 
به ازای آن پول که در آن زمان، پول 
دو خانه بود را ارائه داد اما کریم آن 
پیشنهاد بسیار وسوسه‌انگیز را رد 
کرد در حالی که ما به کریم گفتیم 
در پرسپولیس از این پول‌ها خبری 
نیست و نهایتاً به بازیکنان 90-80 
هزار تومان می‌دهند اما کریم چون 
عاشق پرسپولیس بود آن پیشنهاد 
را رد کرد. یکی از پرسپولیسی‌ترین 
مهاجمان بود و هیچ وقت ادا هم 
در نیاورد ضمن اینکه هیچ وقت 
ادعایی هم نداشت و بهترین به 

لحاظ فنی و اخلاقی بود.
به نظرتان به لحاظ سرزنی 

بهترین در ایران چه مهاجمی 
بوده است؟

 ما سرزن‌های خوبی داشتیم اما 
کریم به لحاظ پرش و شدت ضربات 
سرش بهترین بود که بالاتر از 
دست دروازه‌بان‌ها همیشه سر 
می‌زد. مرحوم همایون بهزادی از 
دو طرف که توپ ارسال می‌شد 
خوب سر می‌زد اما هیچکس پرش 
کریم و قدرت سرزنی او که ضربات 
سرش بواقع مانند شوت بود را 
نداشت. خدا کریم را بیامرزد که 
خیلی مظلومانه رفت و همه ما را 

بسیار متأثر کرد.

عاشوری: کی‌روش آن قدر بد ارنج کرد که انگار با انگلیس تبانی کرده بود

لوکادیا و دیاباته از ایمون زاید بهترند
محسن عاشوری یکی از بهترین پلی‌میکرهای اسبق فوتبال ایران و تیم پرسپولیس است که مدتی بود در کانادا حضور داشت. به همین بهانه بعد از بازگشت هافبک اسبق پرسپولیس گفت‌و‌گویی با وی در رابطه 

با شرایط پرسپولیس و دلایل حذف تیم ملی‌مان از جام جهانی و مسائل دیگر داشتیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

          باوی سال 67 به 
خاطر پرسپولیس 

پیشنهاد چهار صد 
هزار تومانی پاس را 

رد کرد.  کریم بهترین 
سرزن فوتبال ایران 

و یکی از بی‌ادعاترین 
پرسپولیسی‌ها بود
          هافبک وسطی 

ندیدم که مانند 
مودریچ این قدر 
قشنگ بازی کند

         دو مربی خوب 
مانند اسکوچیچ و 
برانکو را برای تیم 

ملی داشتیم که آنها 
را خیلی مفت از دست 

دادیم.


